
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 14 Laps) 

No. 
4 

128 
22 
33 
6 

94 
277 
20 
27 

135 
17 

48 
31 

222 
10 
91 

Class 
G 

G 

G 

G 

S 

S 

SS 

SS 

G 

G 

SS 

S 

S 

G 

G 

S 

Name 
OLIN GALLI 
DANILO DIRANI 
ARTHUR BERTONCELLO 
CRISTHIAN HELOU 
VITOR LUZ 
GUSTAVO KIRYLA 
FERNANDO PENNA 
WAGNER EBRAHIM 
JOÃO P. SOUZA 
FELIPO FIORENTINO 
CLAUDIO KIRYLA 

RODOLFO BRITO 
ADRIANO BUZAID 
WALDIR BELIZARIO 
ANDRE NICASTRO 
LUCCA CROCCE 

Laps 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

12 
9 
5 
5 
1 

Total Tm 
14:01.650 

14:03.546 

14:05.216 

14:09.805 

14:10.116 

14:10.718 

14:11.052 

14:13.078 

14:22.607 

14:29.312 

14:37.761 

9:05.682 

9:42.561 

3:45.722 

3:46.941 

14:33.083 

Diff 

1.896 
3.566 
8.155 
8.466 
9.068 
9.402 

11.428 
20.957 
27.662 
36.111 

7 Laps 
10 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
18 Laps 

Gap 

1.896 
1.670 
4.589 
0.311 
0.602 
0.334 
2.026 
9.529 
6.705 
8.449 

7 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
1.219 

4 Laps 

Best Tm 
43.561 
43.681 
43.730 
43.913 
44.056 
43.845 
44.017 
44.150 
43.904 
43.718 
45.235 

44.200 
43.903 
43.773 
43.958 

14:30.868 

In Lap 
9 
9 

15 
7 

10 
15 
10 
8 
9 

15 
19 

9 
9 
5 
5 
1 

Sorted on Laps

Announcements 
#94 PENALIZADO EM 5S (PAINEL FRONTAL). 
#27 PENALIZADO EM 15S (PARACHOQUE TRASEIRO) 

Margin of Victory 

1.896 

Avg. Speed 

97,523 

Best Lap Tm 

43.561 

Best Speed 

99,171 

Best Lap by 

4 - OLIN GALLI 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 -7a Etapa 
 SHIFTER 

1a PROVA - SHIFTER 

Race (19 Laps) started at 8:42:15 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

17/08/2024 08:10 


